令和2年○月○日

近畿大学校友会
会長　西村　松次　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　近畿大学校友会〇〇〇〇支部
支部長　○○ ○○

近畿大学校友会〇〇○○支部総会
書面稟議における議決結果について（ご報告）

令和2年5月21日付でご案内いただきました、支部総会の書面稟議開催の許可に基づき、令和2年度近畿大学校友会〇〇○○支部総会を書面稟議にて開催いたしましたので、下記の
通りご報告いたします。
敬具

記

１．会員数　　　〇〇名

２．回答数　　　○○名

３．承認数　　　○○名

４．提出書類　　①議事録
　　　　　　　②経過報告書
　　　　　　　③出席者名簿（回答者の氏名を記載）
　　　　　　　④配布資料（予決算・活動報告等）

以上
[bookmark: _GoBack]